

JTI ApS

Liden Kirstens Alle 65, 7500 Holstebro

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 38 74 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jens Tveen Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTI ApS
Liden Kirstens Alle 65
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39 38 74 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jens Tveen Thorsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 191.992 kr. mod 107.383 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.500	-11.250
Indtægter af andre kapitalandele	352.026	249.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.534</u>	<u>-95.980</u>
Resultat før skat	246.992	142.383
Skat af årets resultat	<u>-55.000</u>	<u>-35.000</u>
Årets resultat	191.992	107.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>191.992</u>	<u>107.383</u>
Disponeret i alt	191.992	107.383

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.525.650	3.525.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.525.650</u>	<u>3.525.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.525.650</u>	<u>3.525.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	590	119.064
	Omsætningsaktiver i alt	<u>590</u>	<u>119.064</u>
	Aktiver i alt	<u>3.526.240</u>	<u>3.644.714</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.221.343	1.029.351
	Egenkapital i alt	<u>1.271.343</u>	<u>1.079.351</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	147.000	92.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>147.000</u>	<u>92.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	2.103.897	2.469.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.897</u>	<u>2.473.363</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.897</u>	<u>2.473.363</u>
	Passiver i alt	<u>3.526.240</u>	<u>3.644.714</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>93.534</u>	<u>95.980</u>
	<u>93.534</u>	<u>95.980</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.029.351	921.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>191.992</u>	<u>107.383</u>
	<u>1.221.343</u>	<u>1.029.351</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		